N. 59 del Registro

A. P\/1 A.T.

AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI - TARANTO

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Ratifica deliberazione n® 56 del 19/2/1983 relativa all'affidamento
incarico per la difesa dell'Azienda all'avv. Armando GRECO di Taranto
avverso il ricorso promosso dalla (FAISA) C.I.S.A.L., =.

L’anno millenovecentottant 2 tre il giorno 23 (ventitre)

del mese di Febbraio , alle ore 18,00 in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle
persone dei Signori:

1. Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Fulvio MASTROBUONO (a.g.) 3. Vito Franco  FIORE (a.g.)
4. Enrico  GRILLI (a.g.) - 5 Alberto GALLUZZO  (a.g.)
6. Matteo MALANDRINO 7. Giuseppe MESTO

MEMBRI SUPPLENTI

8. _Francesco RUGGIERI (a.g.) 9. Cosimo MICCOLI (con diritto
a voto)
f.1, .
Assiste il Direttore dell’Azienda Doft/Inf. sig. Francesco PUCCT .
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE Francesco

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA la deliberazione n, 56 del 19/febbraio/1983 assunta dal Presidente
ing. Luigi PIGNATELLI ed all'oggetto indicataj
= RITENUTI validi i motivi per i quali & stato adottato il provvedimento;




- VISTI gli atti;
-~ A VOTI unanimi;

DELIBERA

- di ratificare la deliberazione n. 56 del 19/febbraio/1983 assunta dal
Presidente ing. Luigi PIGNATELLI relativa all'affidamento incarico per
la difesa dell'Azienda all'avv, Armando GRECO avverso il ricorso pro-

mosso dalla FAISA~CISAL,
¢ ﬂiggkf/




Comunicata all’Amministrazione Comunale il 20/2/1983

la Giunta funicipale nella seduta

Approvata con deliberazione del (Z'dné)@(ug/d(/n{{uéfe/ 1/ del 8/3/ 1983

] ettoreSuperiors
Wrancesco FEW)
[ RO,

(=



ALL'UFFICIO

ek e SELUTHICHD. AT o L
COMUNE TARANT o o "o vl
VAT - TARAN T O

Segreteria 4wak 17 AR g ; SEDI

i (Y83 i pr

(Relatore Intelligente ... )

»

Ls GM., nella seduta del 183,183 - (--assentes- B Ippolite )

Taranto L, ..11.3.1983




Codice Fiscale N. 0014633 073 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Caranto, .26/febbraio/1983..
~ AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N, 3 LINEE URBANE)

Risposta a W. ... dol oo
d llega t % .

Spett.le

ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE

del Comune di Tarahto
TARANTO

Cbmpiegate alla presente; trasmetfiamo, pe} opportu
na conoscenza, n, 3 (tre) copie\aei sottoelencaﬁi provve-
dimenti adottati dalla Commissione Amministratrice di que
sta Azienda: ' ' :

A - Del, N° 58 = Ratifica delibera n. 55 del 19/2/1983 rela
& Jar S : tiva alltaffidamento incarico per la dife=-
sa dell'Azienda all'avv, Armando GRECO av=-
verso il ricorso promosso dalla FAISA-CISAL,.-
Ratifica deliberazione n. 56 del 19/2/1983
. relativa all'affidamento incarico per la
§ i ~difesa dell'Azienda all'avv, Armando GRECO
i1 I di Taranto avverso il ricorso promosso dal
la FAISA-CISAL.~-
Ratifica delibera n, 57 del 19/2/83 relati
va alla concessione di un ulteriore perio-~
ddé di aspettativa al Direttore di Esercizio.=-
- Del, N° 61 = Presa atto indennitad di buonuscita ex agen
te ALBANESE Carmine, -~

Distinti saluti.

- Delo NO 59

]

- Del., N° 60

=ghario Supsriore
Reswbesco FERRALLL

FF/RA, =

e e E——



AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI =~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE)

Sk PEBRY ¥ fs < ki

eodiﬂ cj‘:'.!cafﬂ C)Z 0014633 073 8

74100 Caran fo, ...2 6/f8bbra10/1 983.

%sposla a C)Z
Allegati .

e S e S P

Spett.le REGIONE PUGLIA

Sezione Provinciale Decentrata
di Controllo sugli: Atti degli
Enti Locali . -

Via De Cesare, 102
' TARANTO

Trasmettiamo dggetto delle sottoindicate deliberazioni
adottate dalla

Del, N° 58

Del. N° 59

Del. N° 60

Del, N° 61

=

"

Commissione Amministratrice di questa Azienda:

Ratifica delibera n, 55 del 19/2/1983 relati-
va all'affidamento incarico per la difesa del
1'Azienda all'avv. Armando GRECO avverso il
ricorso promosso dalla FAISA-CISAL,.-

Ratifica deliberazione n., 56 del 19/2/1983 re
lativa alltaffidamento incarico per la difesa
dell'Azienda all'avv. Armando GRECO di Taranto
avverso il ricorso promosso dalla FAISA-CISAL,.=-
Ratifica delibera n., 57 del 19/2/83 relativa
alla concessione di un ulteriore periodo di
aspettativa al Direttore di Esercizio,.=-

Presa atto indennita di buonuscita ex agente
ALBANESE Carmine,

Distinti saluti

———'H(

sg7 PRUY

R

fﬂl‘- yi Un
(Jl Rl

-----

T o~

I Funzierfario Superiore,
rapeesco FARR )

A



